



*K. Westergaard, 3720 Aakirkeby ApS  
Kalbyvejen 4  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 34072264*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2023 - 31. december 2023*

*(12. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/6 2024

*Karina Westergaard*

Karina Westergaard  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

---

|   |    |
|---|----|
| <b>Påtegninger</b>                                    |    |
| Ledelsespåtegning .....                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                          |    |
| Selskabsoplysninger .....                             | 5  |
| Ledelsesberetning .....                               | 6  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>      |    |
| Anvendt regnskabspraksis .....                        | 7  |
| Resultatopgørelse .....                               | 10 |
| Balance .....   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse .....                            | 13 |
| Noter .....   | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | K. Westergaard, 3720 Aakirkeby ApS<br>Kalbyvejen 4<br>3720 Aakirkeby  |
|                      | E-mail: karinawestergaard@mail.dk<br>CVR-nr.: 34 07 22 64<br>Stiftet: 25. november 2011<br>Kommune: Bornholm<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Karina Westergaard  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea Bank A/S<br>Store Torv 16-18<br>3700 Rønne   |
| <b>Revisor</b>       | Rønne Revision I/S<br>Store Torvegade 12, 1<br>3700 Rønne   |
| <b>Revisorteam</b>   | Dan Andersen<br>Mads Jensen   |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive detailhandel.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -20, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 214, og en egenkapital på t.kr. 115.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Der forventes uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

|  | 2023           | 2022<br>kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         | <b>357.953</b> | <b>405</b>       |
| 1 Personaleomkostninger.....           | -381.885       | -342             |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            | <b>-23.932</b> | <b>63</b>        |
| Andre finansielle indtægter .....      | 204            | 0                |
| Andre finansielle omkostninger .....   | -760           | 0                |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         | <b>-24.488</b> | <b>63</b>        |
| 2 Skat af årets resultat.....          | 4.417          | -14              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            | <b>-20.071</b> | <b>49</b>        |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |                |                  |
| Overført resultat.....                 | -20.071        | 49               |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....          | <b>-20.071</b> | <b>49</b>        |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

|   | 2023           | 2022<br>kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....   | 0              | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>0</b>       | <b>0</b>         |
| Deposita .....                                    | 12.000         | 12               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....            | <b>12.000</b>  | <b>12</b>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                        | <b>12.000</b>  | <b>12</b>        |
| Handelsvarer .....                                | 142.818        | 139              |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                     | <b>142.818</b> | <b>139</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 17.612         | 32               |
| Selskabsskat .....                                | 2.000          | 0                |
| Udskudt skatteaktiv .....                         | 4.871          | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   | 11.529         | 12               |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                      | <b>36.012</b>  | <b>44</b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                 | <b>22.909</b>  | <b>40</b>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                    | <b>201.739</b> | <b>223</b>       |
| <b>AKTIVER</b> .....                              | <b>213.739</b> | <b>235</b>       |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

|   | 2023           | 2022<br>kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                       | 80.000         | 80               |
| Overført resultat.....                        | 35.210         | 55               |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>115.210</b> | <b>135</b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 19.584         | 32               |
| Selskabsskat.....                             | 0              | 10               |
| Anden gæld.....                               | 65.104         | 45               |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 13.841         | 13               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>  | <b>98.529</b>  | <b>100</b>       |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 | <b>98.529</b>  | <b>100</b>       |
| <b>PASSIVER .....</b>                         | <b>213.739</b> | <b>235</b>       |

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

|  | 2023           | 2022<br>kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo .....         | 80.000         | 80               |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b> | <b>80.000</b>  | <b>80</b>        |
| Overført resultat, primo .....         | 55.281         | 6                |
| Årets resultat.....                    | -20.071        | 49               |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b>   | <b>35.210</b>  | <b>55</b>        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                | <b>115.210</b> | <b>135</b>       |

## NOTER

|  | 2023           | 2022<br>kr. 1000                              |
|--|----------------|---|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                       |                |   |
| Antal personer beskæftiget .....                     | 1              | 1   |
| Lønninger .....                                      | 376.736        | 333   |
| Andre omkostninger til social sikring .....          | 5.149          | 9   |
|  | <u>381.885</u> | <u>342</u>                                    |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                      |                |   |
| Beregnet skat af årets resultat .....                | 0              | 12  |
| Regulering af udskudt skat .....                     | -4.871         | 2   |
| Regulering af tidligere års skat .....               | 454            | 0   |
|  | <u>-4.417</u>  | <u>14</u>                                     |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                    |                | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
| Kostpris, primo .....                                |                | 80.000  |
| Tilgang i årets løb .....                            |                | 0   |
| Afgang i årets løb .....                             |                | 0   |
| Kostpris 31. december 2023                           |                | <u>80.000</u>                                 |
| Af-/nedskrivninger, primo .....                      |                | -80.000                                       |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....        |                | 0   |
| Årets af-/nedskrivninger .....                       |                | 0   |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2023                 |                | <u>-80.000</u>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b> |                | <u><b>0</b></u>                               |

NOTER

2023 2022  
kr. 1000

**4 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejekontrakt, hvor husleje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 12. Der påhviler iøvrigt ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**5 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.

Karina Westergaard, Kalbyvej 4, 3720 Aakirkeby.